
682685-2023 Page 1/8

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 682685-2023 - Zadávání
Španělsko-Villamartín: Vozidla pro sběr odpadků
OJ S 217/2023 10/11/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Presidencia de la Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Cádiz
Národní identifikační číslo: P1100011D
Poštovní adresa: Alameda de la Diputación, 2
Obec: Villamartín (Cádiz)
Kód NUTS: ES612 Cádiz
PSČ: 11650
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Presidencia de la Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Cádiz
E-mail: gerencia@mmsierradecadiz.org
Tel.: +34 956731186
Fax: +34 956731762

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.mmsierradecadiz.org
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=liQX1AgoflA%3D

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7G%
2B5fmNDiUaKeVWTb9Scog%3D%3D
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=liQX1AgoflA%
3D

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/682685-2023
mailto:gerencia@mmsierradecadiz.org?subject=TED
http://www.mmsierradecadiz.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=liQX1AgoflA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=liQX1AgoflA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7G%2B5fmNDiUaKeVWTb9Scog%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7G%2B5fmNDiUaKeVWTb9Scog%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=liQX1AgoflA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=liQX1AgoflA%3D


682685-2023 Page 2/8

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Contrato mixto para el suministro de bienes y del servicio de campaña de información y 
sensibilización, para el desarrollo del proyecto de mejora de la recogida separada de 
biorresiduos destinados a instalaciones de tratamiento biológico de la MANCOMUNIDAD DE 
MUNICIPIOS DE LA SIERRA DE CÁDIZ.
Spisové číslo: 63/2023

Hlavní kód CPV
34144511 Vozidla pro sběr odpadků

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Es por tanto objeto del contrato el suministro y prestación de servicios de:- Suministro. 
760.500 Uds. Bolsas compostables para la recogida puerta a puerta de la fracción orgánica 
en los hogares.- Suministro. 78 Uds. Contenedores para la vía pública llave triangular.- 
Suministro. 40 Uds. Contenedores para la vía pública inteligentes.- Suministro. 1 Ud. Vehículo 
camión recolector 100% electrico.- Suministro y Servicios. 3 Uds. Sistema de identificación de 
usuarios.- Servicios. 1 Ud. Campaña de información y sensibilización a la población.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 217 152,40 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro Maximální počet částí: 6
Nejvyšší počet částí, které mohou být uděleny jednomu uchazeči: 6

Popis

Název
Bolsas compostables.
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34144511 Vozidla pro sběr odpadků, , , 18923100 Peněženky 18931000 Cestovní tašky

, 34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 50312610 Údržba zařízení pro 
, informační technologie 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: ES612 Cádiz

Popis zakázky
Bolsas compostables para cubos de 10 litros, para la recogida puerta a puerta de la fracción 
orgánica en los hogares

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Aumento del número de unidades sin coste económico / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Reducción del plazo de entrega / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica - Precio - Lote 1. / Váha: 60

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 45 630,00 EUR



682685-2023 Page 3/8

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 6
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: C12.I03.P01.S01 Plan de apoyo a la implementación de la normativa de 
residuos. Andalucía

Další informace

Popis

Název
Contenedores para la vía pública con llave triangular.
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky, , 18923100 Peněženky 18931000 

, , Cestovní tašky 34144511 Vozidla pro sběr odpadků 50312610 Údržba zařízení pro 
, informační technologie 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: ES612 Cádiz

Popis zakázky
Contenedores para la vía pública con llave triangular.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Aumento del número de unidades sin coste económico / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Reducción del plazo de entrega / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica - Precio - Lote 2. / Váha: 60

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 12 242,10 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 6
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



682685-2023 Page 4/8

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: C12.I03.P01.S01 Plan de apoyo a la implementación de la normativa de 
residuos. Andalucía

Další informace

Popis

Název
Contenedores para la vía pública inteligentes.
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky, , 18923100 Peněženky 18931000 

, , Cestovní tašky 34144511 Vozidla pro sběr odpadků 50312610 Údržba zařízení pro 
, informační technologie 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: ES612 Cádiz

Popis zakázky
Contenedores para la vía pública con sistema de apertura inteligentes.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Aumento del número de unidades sin coste económico / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Reducción del plazo de entrega / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica - Precio - Lote 3. / Váha: 60

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 23 600,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 6
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: C12.I03.P01.S01 Plan de apoyo a la implementación de la normativa de 
residuos. Andalucía

Další informace

Popis

Název



682685-2023 Page 5/8

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Camión recolector carga trasera 100% eléctrico.
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34144511 Vozidla pro sběr odpadků, , , 18923100 Peněženky 18931000 Cestovní tašky

, 34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 50312610 Údržba zařízení pro 
, informační technologie 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: ES612 Cádiz

Popis zakázky
Camión recolector carga trasera 100% eléctrico con capacidad de 4 m3.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Plazo de Garantía / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Reducción del plazo de entrega / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica - Precio - Lote 4. / Váha: 60

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 86 970,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 6
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: C12.I03.P01.S01 Plan de apoyo a la implementación de la normativa de 
residuos. Andalucía

Další informace

Popis

Název
Sistema de identificación de usuarios
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34144511 Vozidla pro sběr odpadků, , , 18923100 Peněženky 18931000 Cestovní tašky

, 34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 50312610 Údržba zařízení pro 
, informační technologie 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: ES612 Cádiz



682685-2023 Page 6/8

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Popis zakázky
Sistema de indentificación de usuarios con equipos embarcados en los camiones y pulsera de 
para operarios.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Aumento del número de unidades sin coste económico / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Reducción del plazo de entrega / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica - Precio - Lote 5. / Váha: 60

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 31 780,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 6
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: C12.I03.P01.S01 Plan de apoyo a la implementación de la normativa de 
residuos. Andalucía

Další informace

Popis

Název
Campaña de información y sensibilización a la población.
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34144511 Vozidla pro sběr odpadků, , , 18923100 Peněženky 18931000 Cestovní tašky

, 34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 50312610 Údržba zařízení pro 
, informační technologie 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: ES612 Cádiz

Popis zakázky
Campaña de información y sensibilización a la población.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Educador extra de apoyo / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Formación en Economía Circular / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Stand Informativo / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Visita Plantas de compost de la Mancomunidad de Municipios de 
la Sierra de Cádiz / Váha: 10



682685-2023 Page 7/8

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica - Precio - Lote 6. / Váha: 50

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 16 930,30 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 6
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: C12.I03.P01.S01 Plan de apoyo a la implementación de la normativa de 
residuos. Andalucía

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Capacidad de obrar

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Cifra anual de negocio

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Trabajos realizados

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Según Anexo I - apartado 9
Consideraciones de tipo social. Descripción: Según Anexo I - apartado 9

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



682685-2023 Page 8/8

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 07/12/2023 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 08/12/2023 10:00Místní čas: 
Místo: 
Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Cádiz. PLATAFORMA
Datos de Dirección:
Calle: Alameda de la Diputación, 2.
CP: 11650
Población: Villamartín
País: España
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Descripción:

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Cádiz
Poštovní adresa: Alameda de la Diputación, 2.
Obec: Villamartín
PSČ: 11650
Země: Španělsko
E-mail: gerencia@mmsierradecadiz.org
Fax: +34 0034956731185
Internetová adresa: https://mmsierradecadiz.sedelectronica.es

Datum odeslání tohoto oznámení
07/11/2023

mailto:gerencia@mmsierradecadiz.org?subject=TED
https://mmsierradecadiz.sedelectronica.es

